
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СТАРОЮРЬЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

25 января 2017 года                                                                            № 314
с. Староюрьево

О награждении Нагрудным знаком Староюрьевского района 
«За заслуги перед Староюрьевским районом»  

Марьиной Т.И., Мерзляковой Л.Г., Стребкова В.М., Фроловой Е.И.

Рассмотрев  материалы  о  награждении  Нагрудным  знаком
Староюрьевского  района  «За  заслуги  перед  Староюрьевским  районом»
Марьиной Тамары Ильиничны, Мерзляковой Лидии Григорьевну, Стребкова
Владимира  Михайловича,  Фроловой  Евдокии  Ивановны,  за  многолетний
добросовестный труд и личный вклад в социально-экономическое развитие
Староюрьевского  района  Тамбовской  области,  внесенные  главой
Староюрьевского  района,  заключение  постоянной  комиссии  по  вопросам
депутатской  этики,  связям  с  органами  местного  самоуправления  и
общественными организациями,

Староюрьевский районный Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Наградить Нагрудным знаком Староюрьевского района «За заслуги
перед Староюрьевским районом»:

Марьину  Тамару  Ильиничну,  пенсионера,  бывшего  председателя
правления сельскохозяйственной артели «Путь Ильича»;

Мерзлякову Лидию Григорьевну, директора МУП «Аптека № 66»;
Стребкова  Владимира  Михайловича,  директора  ООО  «Тамбовская

нива»; 
Фролову  Евдокию  Ивановну,  пенсионера,  бывшего  заместителя

председателя райисполкома Староюрьевского района.  
2.  Настоящее  решение  разместить  (опубликовать)  на  сайте  сетевого

издания  «ТОП68  Тамбовский   областной   портал»  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (www.top68.ru).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Староюрьевского 
районного Совета народных депутатов                                      Л.И. Федосеева

http://www.top68.ru/

